
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0249 – ANO III www.iporanga.sp.gov.br SEGUNDA-FEIRA, 3 DE JULHO DE 2023

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 116/2023, TOMADA DE PREÇOS: 001/2023 -
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação
asfáltica, recapeamento, guias e sarjetas a serem realizadas na: Rua Boaventura
Dias dos Santos, localizada no município de Iporanga-SP, conforme o convenio
104039/2022  firmado entre  o  estado  de  São  Paulo  por  meio  da  Secretaria  de
Desenvolvimento  Regional  do  Estado.  VALOR  TOTAL  de  R$  522.577,55.
IPORANGA /SP, 07 de junho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº:  117/2023-TOMADA DE  PREÇOS:  002/2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação
asfáltica, lajotamento, drenagem de águas pluviais e obras complementares (Rua
Juvenal João do Santos, Rua Henrique Dias Rodrigues Filho, Rua D. Rafael Décio,
Travessa Benedito Gonçalves e Travessa Ayrton Senna). VALOR TOTAL de R$
521.943,50. IPORANGA /SP, 07 de junho de 2023.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO  Nº.342/2023-TOMADA  DE  PREÇO  Nº.  004/2023-Encontra-se
aberto no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de
São  Paulo,  a  TOMADA  DE  PREÇO  que  visa  a  contratação  de  empresa
especializada  para  construção  de  arquibancada  com  cobertura  metálica  e
iluminação na Rua Buenos Aires – Centro no Município de Iporanga-SP, conforme
recurso federal, emenda parlamentar 202137350005 com contrapartida através de
recursos próprios   em conformidade com a  planilha  orçamentária,  cronograma
fisico  financeiro  e  demais  anexos  que  compõem   o  referido  edital.FIM  DO
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 01 E 02: Protocolo Até as 09h00min. do dia
18/07/2023.INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: Às 09h30min.  do dia
18/07/2023.O Procedimento Licitatório obedecerá ao disposto nas Lei Federal nº
8.666/1993 e suas alterações posteriores. O edital em inteiro teor se encontra a
disposição  dos  interessados  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:
www.iporanga.sp.gov.br, ou ainda na sede da Prefeitura Municipal de Iporanga, no
Setor  de  Licitações,  localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  –  Centro  nesse
município,  com  atendimento  de  2ª  a  6ª  feira,  das  08h00min  às
13h30min.Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo
telefone  (015)-3656-9830  –  Ramal  –  36.Iporanga-SP,  30  de  junho  de
2023.Alessandro Mendes Rodrigues.Prefeito Municipal de Iporanga-SP

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial


		2023-07-05T08:01:21-0300




